
Рег. № 00238  от 11.04.2019, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель Главы 11.04.2019 15:17:41, 

Распечатал________________ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 11.04 . 2019  № 00238 
 

Об  утверждении  распределения 

предоставляемых     из  бюджета 

муниципального     образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области в 2019 году субсидий 

сельскохозяйственным организациям, 

крестьянским (фермерским) 

хозяйствам на возмещение части 

затрат на приобретение семян 

сельскохозяйственных культур и 

горюче-смазочных материалов 

 

В соответствии с решением Кардымовского районного Совета депутатов от 

18.12.2018  № Ре-00085 «О бюджете муниципального образования «Кардымовский 

район» Смоленской области на 2019  год и на плановый период 2020 и  2021 годов», 

в целях реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства на 

территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области» Администрация муниципального образования «Кардымовский район» 

Смоленской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить  прилагаемое  распределение  предоставляемых  из  бюджета   

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в 2019 

году субсидий сельскохозяйственным организациям, крестьянским (фермерским) 

хозяйствам на возмещение части затрат на приобретение семян 

сельскохозяйственных культур и горюче-смазочных материалов. 

2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и  

применяется  к  правоотношениям, возникшим  с  01.01.2019 года. 

 

Исполняющий обязанности Главы 

муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области   

Д.В. Тарасов 

 



Рег. № 00238  от 11.04.2019, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель Главы 11.04.2019 15:17:41, 

Распечатал________________ 

              

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области 

от 11.04 . 2019  № 00238 

 

 

Распределение  

предоставляемых из бюджета муниципального образования «Кардымовский 

район» Смоленской области в 2019 году субсидий сельскохозяйственным 

организациям, крестьянским (фермерским) хозяйствам на возмещение части 

затрат на приобретение семян сельскохозяйственных культур и горюче-

смазочных материалов в рамках муниципальной программы «Развитие 

сельского хозяйства на территории муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской области»  

 

№ 

п/п 

Наименование получателя Сумма (рублей) 

1. СПК «Шестаково» 60 000,00 

2. ИП Г К(Ф)Х Балыкин С.Г. 60 000,00 

3. ИП Г К(Ф)Х Корнев Е.В. 15 000,00 

4. ИП Г К(Ф)Х Леонов В.В. 15 000,00 

5. ИП Г К(Ф)Х Муханов В.Ф. 20 000,00 

6. ИП Г К(Ф)Х Сафронюк Г.Д. 60 000,00 

7. ИП Г К(Ф)Х Тимченков С.А. 40 000,00 

8. ИП Г К(Ф)Х Чекан З.В. 30 000,00 

                 ИТОГО: 300 000,0 

 

 


